ПРОЕКТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

КОМИТЕТА ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ, ЗЕМЕЛЬНЫМ И
ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

г. Михайловск

«_____»____________2023 г.		 				                  №_____

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля
2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 26:11:021002:1676, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Шпаковский, садоводческое общество "Авиатор", дачный участок №532, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Мухлаева Евгения Дмитриевна, ….. года рождения, место рождения: …., паспорт: серия …. номер: …., выдан: …., дата выдачи: …., код подразделения …., СНИЛС …., проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: …...

[bookmark: _GoBack]2. Право собственности Мухлаевой Евгении Дмитриевны на указанный в пункте 1 настоящего решения объекта недвижимости подтверждается …… (копия прилагается).

3. Указанный в пункте 1 настоящего решения объект недвижимости
не прекратил существование, что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках
и зарегистрированных правах на объект недвижимости.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Заместитель главы администрации –
руководитель комитета	 по градостроительству,
земельным  и имущественным  отношениям
администрации Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края		       	                                    И.Ю.Чепрасова